ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

09.08.2019  484 №
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 09.08.2019    № 484
поселок Ибреси

        О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 26.05.2015  №291 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Ибресинского района»

Администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
1.Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 26 мая 2015 г. № 291 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Ибресинского района» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 4 июня 2018 г. № 284, 18 декабря 2018 г. №721), следующие изменения:
1.1. В составе координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Ибресинского района (Приложение №2), утвержденным указанным постановлением вывести Набоку Татьяну Николаевну и ввести Чеботарёву Екатерину Васильевну - старшего специалиста отдела экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики (секретарь комиссии).

Глава администрации
Ибресинского района                                                                    С.В. Горбунов

Филиппова Т.И.
8 (83538) 2-25-71